МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г.  УГЛЕГОРСКА

ПРИКАЗ № 136 – ОД

Об утверждении Положения      от 24.08.2021

о внутренней системе оценки

качества образования

в МБОУ ООШ № 2 г. Углегорска

     Во исполнение п.3.2.4. приказа управления образования Углегорского

городского округа Сахалинской области от 06.07.2021 года №170-А «Об

утверждении Положения о муниципальной оценке качества образования

Углегорского городского округа», в целях формирования системного подхода

к оценке качества образования, обеспечения эффективности управления

качеством образования в ОУ

приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) МБОУ ООШ № 2 г. Углегорска (далее-Положение)

1.2. План-график внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) МБОУ ООШ № 2 г. Углегорска на 2021–2022 уч. год.

2. Возложить осуществление мероприятий внутренней системы оценки

качества образования ОО на административных и педагогических

работников образовательной организации.

3. Административным и педагогическим работникам ОО:

3.1. Руководствоваться настоящим положением в работе по

формированию, обеспечению функционирования и развитию

внутренней оценке качества образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности директора школы:                                 Н.В. Боярская

		2022-04-28T14:04:29+1100
	Боярская Наталья Владимировна